

8	Специалист по работе с ценными бумагами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Планово-экономический отдел (ПЭО)																									
10	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
11	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
12	Старший экономист (по плановой работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
13	Бухгалтерия																									
14	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
15	Технический отдел																									
16	Заместитель главного технолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
17	Инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
18	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
19	Заместитель главного конструктора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
20	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
21	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
22	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
23	Инженер-программист по станкам с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
24	Инженер-технолог I категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
25	Отдел технического контроля (ОТК)																									
26	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
27	Отдел материально-технического снабжения (ОМТС)																									
28	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
29	Столяр 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
30	Столяр 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
31	Механо-энергетический отдел (МЭО)																									
32	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
33	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
34	Отдел по работе с персоналом (ОРП)																									
35	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
36	Отдел охраны труда и техники безопасности (ООТиБ)																									
37	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
38	Механический участок																									
39	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
40	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет

48	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Здравпункт Медицинская сестра Служба контролеров кон- трольно-пропускного пункта (КПП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Старший контролер КПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Контролер КПП-1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Контролер КПП-2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.12.2016 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
общим вопросам

Кувабин М.В.

(Ф.И.О)

01.02.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
защите экономических интересов

Завойстый В.И.

(Ф.И.О)

01.02.2017
(дата)

Старший юристконсульт

(должность)

Колотилов А.В.

(Ф.И.О)

01.02.2017
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Парагузова И.Ю.

(Ф.И.О)

01.02.2017
(дата)

Токарь - председатель ППО АО "Яр-
ЗОМ"

(должность)

Покровский Н.В.

(Ф.И.О)

01.02.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2632

(№ в реестре экспертов)

Кононыхина Е.В.

(Ф.И.О)

22.12.2016
(дата)

900

(№ в реестре экспертов)

Кроть А.В.

(Ф.И.О)

22.12.2016
(дата)